

PRIMARIA POPESTII DE JOS

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-2025**Reabilitarea cladirii Primariei si a Oficiului medicilor de familie din satul Popestii de Jos, raionul Drochia****Valoarea de deviz 792 021,10 Lei**

Intocmit in prețuri curente 21.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii la fasada cladirii prinariei si oficiului medicilor de familie din s. Popestii de Jos r.Drochiia				
		1.1. Fasad				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	88,0000	23,242	2 045,287
	7122050013400	Zidar	h-om	10,5600	84,97	897,283
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,2000	84,97	1 121,604
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,4000	5,00	22,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8800	5,00	4,400
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	41,4000	35,687	1 477,458
	7422010060100	Timplar	h-om	8,6940	84,97	738,729
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,6940	84,97	738,729
3	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m	63,0000	171,793	10 822,950
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	48,5100	84,97	4 121,895
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,7500	84,97	1 338,277
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	82,6875	53,00	4 382,438

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	21,8295	8,50	185,551
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,9845	55,00	109,147
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	6,6150	22,84	151,087
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	198,4500	0,90	178,605
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	198,4500	1,00	198,450
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3308	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,3000	25,00	157,500
4	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0200	m	62,0000	313,250	19 421,472
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	62,6200	84,97	5 320,821
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,5000	84,97	1 317,035
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	202,3680	53,00	10 725,504
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	63,2400	8,50	537,540
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,0592	55,00	278,256
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	12,6480	22,84	288,880
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	379,4400	0,90	341,496
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	379,4400	1,00	379,440
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6956	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,3000	25,00	232,500
5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	41,4000	1 956,615	81 003,844
	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,3240	84,97	2 321,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8980	84,97	246,243
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	41,4000	1 850,00	76 590,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	165,6000	0,15	24,840
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,4580	81,00	1 576,098
	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,8310	8,10	55,331
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,5600	4,00	66,240
	4011106202741	Energie electrica	kw	33,1200	3,10	102,672
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8280	25,00	20,700
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	25,2000	108,797	2 741,692
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0160	84,97	171,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2520	84,97	21,412
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	25,2000	100,00	2 520,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	151,2000	0,15	22,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2520	25,00	6,300
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	25,2000	159,838	4 027,918
	7422010060100	Timplar	h-om	8,0640	84,97	685,198
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0160	84,97	171,300
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	25,2000	125,00	3 150,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	100,8000	0,15	15,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2520	25,00	6,300
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	83,0000	61,526	5 106,633
	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,5200	84,97	3 103,104
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,2600	84,97	1 551,552
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	81,3400	2,10	170,814
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0830	1 500,00	124,500
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,4150	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5146	300,00	154,380
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1245	5,00	0,623
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0830	15,00	1,245
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0830	5,00	0,415
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	88,0000	172,821	15 208,248
	7122050013442	Tencuitor	h-om	117,0400	84,97	9 944,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,5600	84,97	2 766,623
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1120	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	842,1600	2,10	1 768,536
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3760	300,00	712,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6160	5,00	3,080
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,7040	15,00	10,560
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3520	5,00	1,760
10	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu	m2	88,0000	218,992	19 271,314

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	168,0800	84,97	14 281,758
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,0000	84,97	1 869,340
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	578,1600	2,10	1 214,136
	2652102100713	Var pasta	m3	0,5720	1 500,00	858,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,4320	300,00	1 029,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0560	5,00	5,280
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,2880	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5280	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7920	15,00	11,880
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2640	5,00	1,320
11	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	580,0000	65,745	38 131,868
	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,4000	84,97	18 727,388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,0000	84,97	12 320,650
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 030,0000	2,10	4 263,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,4640	1 500,00	696,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,9600	300,00	2 088,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1460	5,00	10,730
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,4800	0,00	0,000
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	3,4800	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4500	15,00	21,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8700	5,00	4,350
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	668,0000	72,972	48 745,122

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	501,0000	84,97	42 569,970
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2004	4 000,00	801,600
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0668	4 000,00	267,200
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2004	4 000,00	801,600
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0802	4 000,00	320,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,0040	38,00	76,152
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 006,0000	1,30	3 907,800
13	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,8000	46,734	691,656
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1400	84,97	691,656
14	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	14,8000	47,700	705,960
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,5688	450,00	705,960
		<i>Total</i>	Lei			249 401,422
		Total Fasad Inclusiv salariu				249 401,422 127 038,476
		1.2. Soclu				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,0000	23,242	836,708
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	84,97	367,070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4000	84,97	458,838
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8000	5,00	9,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3600	5,00	1,800
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,0000	172,821	6 221,556
	7122050013442	Tencuitor	h-om	47,8800	84,97	4 068,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,3200	84,97	1 131,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8640	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	344,5200	2,10	723,492
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9720	300,00	291,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2520	5,00	1,260
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2880	15,00	4,320
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1440	5,00	0,720
17	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida	m2	80,0000	218,992	17 519,376

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	152,8000	84,97	12 983,416
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,0000	84,97	1 699,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	525,6000	2,10	1 103,760
	2652102100713	Var pasta	m3	0,5200	1 500,00	780,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,1200	300,00	936,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9600	5,00	4,800
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,0800	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,4800	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7200	15,00	10,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2400	5,00	1,200
		<i>Total</i>	Lei			24 577,640
		Total Soclu Inclusiv salariu				24 577,640 20 708,888
		1.3. Pereu				
18	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	7,0000	752,835	5 269,842
	7123010010200	Betonist	h-om	43,4000	84,97	3 687,698
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,5500	84,97	1 576,194
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	5,00	0,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0500	5,00	5,250
19	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	2,8000	179,287	502,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9080	84,97	502,003
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de	m2	8,4000	249,419	2 095,120

1	2	3	4	5	6	7
		monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1000	84,97	178,437
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	12,1800	84,97	1 034,935
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2600	21,00	26,460
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,1000	38,00	79,800
	2320187315789	Decofrol	kg	1,0080	11,00	11,088
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0168	1 500,00	25,200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0168	4 000,00	67,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1680	4 000,00	672,000
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,0000	120,720	845,042
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,9300	84,97	588,842
	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,0500	4,00	32,200
	4100126202818	Apa	m3	0,7000	5,00	3,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4700	50,00	73,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,9400	50,00	147,000
22	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	70,0000	167,711	11 739,759
	7123010010200	Betonist	h-om	56,0000	84,97	4 758,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0000	84,97	594,790
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,1750	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 680,0000	2,10	3 528,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,5500	300,00	1 365,000
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,2000	300,00	1 260,000
	4100126202818	Apa	m3	2,3100	5,00	11,550
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1400	300,00	42,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,0000	25,00	175,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4200	12,14	5,099
		<i>Total</i>	Lei			20 451,766
		Total Pereu Inclusiv salariu				20 451,766 12 921,219
		1.4. Prag				
23	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	2,2800	1 262,904	2 879,422
	7123010010200	Betonist	h-om	23,4840	84,97	1 995,435
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,3740	84,97	881,479

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0456	5,00	0,228
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4560	5,00	2,280
24	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2	22,7700	60,329	1 373,684
	7129020012800	Pavator	h-om	7,9695	84,97	677,168
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1972	84,97	696,516
25	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	8,0000	249,419	1 995,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	84,97	169,940
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	11,6000	84,97	985,652
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2000	21,00	25,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,0000	38,00	76,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,9600	11,00	10,560
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0160	1 500,00	24,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0160	4 000,00	64,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1600	4 000,00	640,000
26	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	2,2800	1 675,300	3 819,685
	7123010010200	Betonist	h-om	11,2860	84,97	958,971
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0260	84,97	87,179
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,4071	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	704,5200	2,10	1 479,492
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,7378	300,00	521,340
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,5969	300,00	479,070
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7750	5,00	3,875
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1300	12,14	1,578
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0410	300,00	12,300
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	15,00	20,520
	2922140007000	Macara	h-ut	0,6384	400,00	255,360
27	CG14A	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalati, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport	m2	22,7000	404,495	9 182,037

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	40,8600	84,97	3 471,874
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5400	84,97	385,764
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7491	0,00	0,000
	2661112800600	Placi din beton	m2	23,1540	150,00	3 473,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9534	300,00	286,020
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	295,1000	2,10	619,710
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	45,4000	8,50	385,900
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,5400	4,00	18,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2270	5,00	1,135
	1421302200460	Coloranti	kg	1,1350	450,00	510,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0215	25,00	25,538
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2724	15,00	4,086
28	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,0000	110,461	220,922
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0000	84,97	169,940
29	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,0000	46,733	93,467
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	93,467
30	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	2,0000	47,700	95,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2120	450,00	95,400
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,3300	23,242	518,993
	7122050013400	Zidar	h-om	2,6796	84,97	227,686
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3495	84,97	284,607
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1165	5,00	5,583
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2233	5,00	1,117
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,3300	123,668	2 761,517
	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,2426	84,97	2 314,804
	2653102100831	Amestec uscat	kg	159,4362	2,50	398,591
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0893	5,00	0,447

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7641	25,00	44,102
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3573	10,00	3,573
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,3300	5,949	132,844
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6699	84,97	56,921
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,3495	21,00	70,340
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1165	5,00	5,583
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,3300	63,923	1 427,411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,2815	84,97	1 043,559
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,9320	37,00	330,484
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,3398	3,00	4,019
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,1650	4,00	44,660
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1165	4,00	4,466
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0447	5,00	0,223
		<i>Total</i>	Lei			24 500,734
		Total Prag Inclusiv salariu				24 500,734 14 551,944
		1.5. Lucrari interioare.Sala festiva.				
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	113,8200	23,242	2 645,393
	7122050013400	Zidar	h-om	13,6584	84,97	1 160,554
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,0730	84,97	1 450,693
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6910	5,00	28,455
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1382	5,00	5,691
36	CF60B	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	16,3500	442,068	7 227,815
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,1145	84,97	3 153,619
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	34,5067	50,00	1 725,335
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,0773	25,00	301,933
	2710703520285	Profil de suport	m	36,1499	28,00	1 012,197
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	16,9247	25,00	423,118
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	212,1339	0,14	29,699
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	38,6146	11,00	424,761
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	24,8941	0,50	12,447

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,0187	9,30	74,574
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,4378	17,00	24,443
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	24,6476	1,00	24,648
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	95,3041	0,12	11,436
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1537	45,00	6,917
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9270	2,90	2,688
37	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,0000	172,821	2 073,852
	7122050013442	Tencuitor	h-om	15,9600	84,97	1 356,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4400	84,97	377,267
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2880	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	114,8400	2,10	241,164
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3240	300,00	97,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	5,00	0,420
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0960	15,00	1,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0480	5,00	0,240
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	85,0200	353,959	30 093,594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,7530	84,97	1 083,622
	7422010060100	Timplar	h-om	174,2910	84,97	14 809,506
	2874136313300	Diblu din metal	buc	340,0800	0,90	306,072
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	89,2710	155,00	13 837,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2753	45,00	57,389
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	113,8200	125,248	14 255,773
	7122050013442	Tencuitor	h-om	138,8604	84,97	11 798,968
	2653102100831	Amestec uscat	kg	812,6748	2,50	2 031,687
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4553	5,00	2,276
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,9918	45,00	404,631
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,8211	10,00	18,211
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	146,5200	55,328	8 106,684
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	65,9340	84,97	5 602,412

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,6520	84,97	1 244,980
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	154,5639	8,10	1 251,968
	4100126202818	Apa	m3	0,1465	5,00	0,732
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1465	45,00	6,592
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	146,5200	5,949	871,662
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,3956	84,97	373,494
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	21,9780	21,00	461,538
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,3260	5,00	36,630
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	146,5200	63,923	9 366,071
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,5860	84,97	6 847,392
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	58,6080	37,00	2 168,496
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,7912	3,00	26,374
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	73,2600	4,00	293,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,3260	4,00	29,304
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2930	5,00	1,465
43	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	9,8400	108,160	1 064,296
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,8400	84,97	836,105
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,7712	78,00	138,154
	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,1808	17,00	20,074
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,1808	31,00	36,605
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,6728	7,00	11,710
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,9200	4,00	19,680
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4920	4,00	1,968
44	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	87,2000	66,777	5 822,920
	7132040012700	Parchetar	h-om	34,0080	84,97	2 889,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,0080	84,97	2 889,660
	4100126202818	Apa	m3	4,3600	5,00	21,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,3600	5,00	21,800
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	87,2000	100,959	8 803,624
	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,3200	84,97	4 445,630
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,7200	84,97	740,938
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8776	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 133,6000	2,10	2 380,560

1	2	3	4	5	6	7
		saci S1500				
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,6624	300,00	1 098,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8720	5,00	4,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6160	45,00	117,720
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0464	15,00	15,696
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	87,2000	439,445	38 319,604
	7132030012600	Mozaicar	h-om	196,2000	84,97	16 671,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,8000	84,97	1 852,346
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	89,8160	180,00	16 166,880
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	353,1600	3,50	1 236,060
	2430226100000 1	Fuga	kg	26,1600	18,00	470,880
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 744,0000	0,05	87,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	78,4800	21,00	1 648,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,9240	45,00	176,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0464	10,00	10,464
47	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	42,2000	112,172	4 733,658
	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,6500	84,97	2 689,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2200	84,97	358,573
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	84,4000	2,10	177,240
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2532	300,00	75,960
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2110	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0633	5,00	0,317
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	43,0440	32,00	1 377,408
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,2200	8,50	35,870
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4220	45,00	18,990
48	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	48,0000	38,306	1 838,678
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,7200	84,97	570,998
	3130134817404	Cablu de energie	m	48,9600	17,50	856,800
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	24,0000	15,00	360,000

1	2	3	4	5	6	7
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	9,6000	0,30	2,880
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,0000	4,00	48,000
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	74,176	222,527
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9300	84,97	79,022
	2746167335100	Priza	buc	3,0600	40,00	122,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	4,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0150	3,00	0,045
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	4,00	0,060
	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	1,00	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,0000	0,50	3,000
50	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	5,0000	333,154	1 665,772
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,6000	84,97	645,772
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,1000	200,00	1 020,000
51	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	2,0000	92,492	184,983
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3000	84,97	110,461
	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	35,04	70,082
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	1,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,00	0,040
		<i>Total</i>	Lei			137 296,906
		Total Lucrari interioare.Sala festiva. Inclusiv salariu				137 296,906 84 038,207
		1.6. Lucrari interioare .Saloane etajul 2				
52	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	24,4600	18,993	464,578
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,6906	84,97	228,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6906	84,97	228,620
	4100126202818	Apa	m3	0,7338	5,00	3,669
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7338	5,00	3,669

1	2	3	4	5	6	7
53	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,9000	120,720	591,529
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,8510	84,97	412,189
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,6350	4,00	22,540
	4100126202818	Apa	m3	0,4900	5,00	2,450
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0290	50,00	51,450
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,0580	50,00	102,900
54	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	34,5600	167,698	5 795,638
	7123010010200	Betonist	h-om	27,6480	84,97	2 349,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4560	84,97	293,656
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,5424	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	829,4400	2,10	1 741,824
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2464	300,00	673,920
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,0736	300,00	622,080
	4100126202818	Apa	m3	1,1405	5,00	5,703
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0691	300,00	20,730
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,4560	25,00	86,400
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2074	10,00	2,074
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,5600	100,359	3 468,401
	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,7360	84,97	1 761,938
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4560	84,97	293,656
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1405	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	449,2800	2,10	943,488
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4515	300,00	435,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3456	5,00	1,728
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0368	25,00	25,920
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4147	15,00	6,221
56	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	34,5600	438,641	15 159,433
	7132030012600	Mozaicar	h-om	77,7600	84,97	6 607,267
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,6400	84,97	734,141
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,5968	180,00	6 407,424
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	139,9680	3,50	489,888

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100000 1	Fuga	kg	10,3680	18,00	186,624
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	691,2000	0,05	34,560
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,1040	21,00	653,184
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5552	25,00	38,880
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4147	18,00	7,465
57	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	31,7600	111,972	3 556,242
	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,8200	84,97	2 023,985
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1760	84,97	269,865
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,5200	2,10	133,392
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1906	300,00	57,180
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1588	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0476	5,00	0,238
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	32,3952	32,00	1 036,646
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,1760	8,50	26,996
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3176	25,00	7,940
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	33,1300	353,659	11 716,723
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9695	84,97	422,258
	7422010060100	Timplar	h-om	67,9165	84,97	5 770,865
	2874136313300	Diblu din metal	buc	132,5200	0,90	119,268
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	34,7865	155,00	5 391,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4970	25,00	12,425
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	84,9600	23,242	1 974,632
	7122050013400	Zidar	h-om	10,1952	84,97	866,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,7440	84,97	1 082,858
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2480	5,00	21,240
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8496	5,00	4,248
60	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,6000	172,813	1 486,192

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,4380	84,97	971,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1820	84,97	270,375
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2064	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,3020	2,10	172,834
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2322	300,00	69,660
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0602	5,00	0,301
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0688	14,00	0,963
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0344	5,00	0,172
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	84,9600	123,796	10 517,741
	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,6512	84,97	8 807,242
	2653102100831	Amestec uscat	kg	606,6144	2,50	1 516,536
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3398	5,00	1,699
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,7118	25,00	167,795
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3594	18,00	24,469
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,9600	5,949	505,436
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,5488	84,97	216,572
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,7440	21,00	267,624
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,2480	5,00	21,240
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,9600	63,923	5 430,940
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,7280	84,97	3 970,478
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,9840	37,00	1 257,408
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,0976	3,00	15,293
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,4800	4,00	169,920
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,2480	4,00	16,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1699	5,00	0,849
64	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,9000	108,160	421,824
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9000	84,97	331,383
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,7020	78,00	54,756
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,4680	17,00	7,956
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,4680	31,00	14,508
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,6630	7,00	4,641
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,9500	4,00	7,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1950	4,00	0,780

1	2	3	4	5	6	7
65	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmpVVG2X1,5mm	m	22,0000	38,306	842,728
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0800	84,97	261,708
	3130134817404	Cablu de energie	m	22,4400	17,50	392,700
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	11,0000	15,00	165,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	4,4000	0,30	1,320
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,5000	4,00	22,000
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	74,175	148,351
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	84,97	52,681
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	40,00	81,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	4,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,030
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,000
67	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	4,0000	333,154	1 332,618
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,0800	84,97	516,618
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0800	200,00	816,000
68	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	2,0000	92,492	184,983
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3000	84,97	110,461
	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	35,04	70,082
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	1,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,00	0,040
		<i>Total</i>	Lei			63 597,989
		Total Lucrari interioare .Saloane etajul 2 Inclusiv salariu				63 597,989 38 854,860

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			519 826,457
		Total Reparatii la fasada cladirii prinarieii si oficiului medicilor de familie din s. Popestii de Jos r.Drochiia Inclusiv salariu				519 826,457 298 113,594

		Total	Lei			519 826,43
		Asiguraria sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %			71 547,26
		Transportul materialelor (Π3) * 3,5 %	3,5 %			7 498,99
		Cheltueli directe Π3+Asigur+Transp				598 872,68
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 7 %	7 %			41 921,09
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %			19 223,81
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi				660 017,58
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			132 003,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				792 021,10

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Popestii de Jos r.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)